برخی از اعضای دائم شورای امنیت سازمان ملل متحد گفته اند تا زمانی که بازرسان تسلیحاتی سازمان ملل وارد عراق نشده و اعلام نکرده اند که عراق عاری از سلاح های تخریب جمعی است، با لغو تحریم ها مخالفت خواهند کرد

برنامه سرکوب بازماندگان حزب بعث در عراق

بی بی سی - جمعه 26 اردیبهشت 1382 - 16 مه 2003

افراد پلیس عراق با امضای برگه هایی از حزب بعث اعلام برائت می کنند
باربارا پلت

آمریکا و بریتانیا جزئیات طرح خود را برای سرکوب بقایای حزب بعث در عراق اعلام کردند. حاکمیت انتقالی که آمریکا و بریتانیا در عراق روی کار آورده اند، با صدور فرمانی کلیه کلیه اعضای برجسته حزب بعث را از سمتهای دولتی برکنار و کار در بخش دولتی را برای آنان ممنوع کرده است.